
Pos

Fusca GT Oil A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Fusca GT Oil B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

29
20
18
3

77
112
57

190
137
41
21
13

2
79
12
15
22

468
53
55
8

Name

STANLEY WESSLER
ARTHUR FISCHER
THIAGO BARRETO PEREZ
MARCOS VIEIRA TEODORIO
FELIPE MARTINS
CARLOS GUIZZO
SERGIO ROCHA
LEONARDO ALAMEIDA
OSMIR PINHEIRO
ARTUR PILAN
ROBERTO ROCHA
JOSE AUGUSTO ALVES JR

WASHINGTON LEITE / GUALTER
JOSE DIAS FILHO
MARCO FABIO INGLESE
RENATO PICHELLI
ALCEU LUIZ DE ALMEIDA
EDUARDO RODRIGUES / RENAT
FERNANDO MAUL
MARCELO PEREIRA DA SILVA / 
JOSE LUIS M. LOPES

Class

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil A

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Fusca GT Oil B

Laps

12
12
12
12
12
12
12
12
12

9
7
0

12
12
12
12
11
11
10

9
8

Diff

-
+3.955

+15.518
+29.417
+34.418
+44.900
1:22.229
1:24.463
1:31.787

3 Laps
5 Laps

-

-
+0.291
+9.991

+33.848
1 Lap

1:35.067
2 Laps
3 Laps
4 Laps

Total Tm

25:50.021
25:53.976
26:05.539
26:19.438
26:24.439
26:34.921
27:12.250
27:14.484
27:21.808
19:53.944
15:37.047

-.---

26:34.755
26:35.046
26:44.746
27:08.603
26:00.316
27:35.383
23:59.044
21:37.477
19:13.622

Best Tm

2:09.002
2:08.847
2:10.216
2:10.698
2:11.050
2:11.133
2:15.120
2:16.524
2:15.784
2:11.143
2:13.138

-.---

2:12.823
2:12.849
2:12.228
2:15.025
2:20.299
2:27.478
2:20.685
2:21.801
2:21.861

In Lap

4
5
3
8
3
5
9

11
9
5
3
0

8
6
5
4
9
2
3
8
3

Modelo Comment

Sorted on LapsLiga Desportiva de Automobilismo Etapa 3
 Sabado

Prova 1 Copa Fusca/GT Oil

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

10/10/2020 12:15

Interlagos
9 a 11 de Outubro

3a Etapa 2020

Margin of Victory
+3.955

Avg. Speed
120,094

Best Lap Tm
2:08.847

Best Spd
120,394

Best Lap by
[20] ARTHUR FISCHER
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